Директору  ГАПОУ СО

                                                                                                             «Красноуфимский аграрный колледж»

Фамилия__Суздальцева____________________________________________________________________

Имя______Марина_________________________________________________________________________

Отчество__Игоревна_______________________________________________________________________

Дата рождения___14.12.2006______________ место рождения __г. Красноуфимск__________________

Адрес по прописке __Свердловская______ область/край ______________________________район

город/село_ г. Красноуфимск ___________ улица, дом, кв. ____Ухтомского, 32-2________________

Фактический адрес проживания:____ по прописке (если фактический адрес совпадает с адресом по

прописке)___________________________________________________________________

Телефон сотовый____89121133121___ домашний_8(343) 94 6-15-08________e-mail_______________

Документ, удостоверяющий личность___паспорт____________серия_6518_____№__834231_____________

                                                                                                         (паспорт, свидетельство, временное удостоверение)

дата выдачи __24.10.2020__ кем выдан __УФМС России по СО в Красноуфимском районе__________

ЗАЯВЛЕНИЕ  №_____

прошу принять мои документы для получения среднего профессионального образования

_____впервые_________ и  поступления  в  ГАПОУ СО  «Красноуфимский аграрный колледж»
(впервые, второго)

на специальность_21.02.05  «Земельно-имущественные отношения»____________________________

по очной ,   по заочной   - форме обучения;    по базовому ,  углубленному   - уровню подготовки;

на места, финансируемые из бюджета ,  на платные места .

 К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Документ об образовании (подлинник   ; копия )

   аттестат/диплом    №_аттестат_______ _дата выдачи___22.06.2022______

Образование до поступления в колледж____ основное общее _____________________________________
                                                                                     (основное общее, среднее общее, начальное профессиональное, среднее – специальное)

МБОУ «СШ №2 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Красноуфимска, 2022 г.

 (наименование образовательного учреждения, год окончания)

Подлинник документа представлен «____»_____________20 ___ г.  Подпись ответственного секретаря_____________________

                                                                                            очная форма обучения           заочная форма обучения

2. Ксерокопии документа об образовании   шт.     шт.

3. Фотографии (3х4) – 4 штуки

4. Ксерокопия паспорта

5. Копия трудовой книжки (заверенная работодателем или справка с места работы)

6. Медицинская справка формы - 086. У

7. Ксерокопия сертификата о прививках

8. Ксерокопия медицинского полиса

Необходимость в общежитии: ________нет______(да/нет)

О себе дополнительно сообщаю:_(результат участия в олимпиадах, конкурсах, ваши достижения в каком

либо виде деятельности, увлечения). Например: имею спортивный разряд; или увлекаюсь танцами;___________

Для всех абитуриентов: Абитуриент берет на себя ответственность за следующие сведения:

Я ознакомлен(а):

- С Лицензией на право ведения образовательной деятельности;

- Свидетельством о государственной аккредитации, и приложениями к ним по выбранной специальности;

- Уставом колледжа и Правилами внутреннего распорядка для обучающихся;

- Правилами приёма, условиями обучения в колледже;

- Образовательными программами и другой учебной документацией;

Дата заполнения заявления    «_22_»_июня_______2022         Подпись__________________________

средний балл

(считаете по своему

аттестату)

3,65

                                                                                                             Директору  ГАПОУ СО

                                                                                                             «Красноуфимский аграрный колледж»

Фамилия__Рудьков________________________________________________________________________

Имя______Максим________________________________________________________________________

Отчество__Иванович______________________________________________________________________

Дата рождения___12.12.2006______________ место рождения ___г. Красноуфимск________________

Адрес по прописке __Свердловская______ область/край ______________________________район

город/село_ г. Красноуфимск _____________ улица, дом, кв. ___Пролетарская, 62-1______________

Фактический адрес проживания: по прописке (если фактический адрес совпадает с адресом по

прописке)___________________________________________________________________

Телефон сотовый____89121131111___ домашний_8(343) 94 6-01-01________e-mail_______________

Документ, удостоверяющий личность___паспорт____________серия_6518_____№__834231_____________

                                                                                                         (паспорт, свидетельство, временное удостоверение)

дата выдачи __24.12.2020__ кем выдан __УФМС России по СО в Красноуфимском районе__________

ЗАЯВЛЕНИЕ  №_____

прошу принять мои документы для получения среднего профессионального образования

_____впервые_________ и  поступления  в  ГАПОУ СО  «Красноуфимский аграрный колледж»
(впервые, второго)

на специальность 23.02.07  «Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

по очной ,   по заочной   - форме обучения;    по базовому ,  углубленному   - уровню подготовки;

на места, финансируемые из бюджета ,  на платные места .

 К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Документ об образовании (подлинник   ; копия )

   аттестат/диплом    №_аттестат________ дата выдачи___22.06.2022______

Образование до поступления в колледж____ основное общее ____________________________________
                                                                                     (основное общее, среднее общее, начальное профессиональное, среднее – специальное)

МБОУ «ОШ №7» г Красноуфимска, 2022 г.

 (наименование образовательного учреждения, год окончания)

Подлинник документа представлен «____»_____________20 ___ г.  Подпись ответственного секретаря____________________

                                                                                            очная форма обучения           заочная форма обучения

2. Ксерокопии документа об образовании   шт.     шт.

3. Фотографии (3х4) – 4 штуки

4. Ксерокопия паспорта

5. Копия трудовой книжки (заверенная работодателем или справка с места работы)

6. Медицинская справка формы - 086. У

7. Ксерокопия сертификата о прививках

8. Ксерокопия медицинского полиса

Необходимость в общежитии: ________нет______(да/нет)

О себе дополнительно сообщаю:_(результат участия в олимпиадах, конкурсах, ваши достижения в каком

либо виде деятельности, увлечения). Например: имею спортивный разряд; или увлекаюсь танцами;__________

Для всех абитуриентов: Абитуриент берет на себя ответственность за следующие сведения:

Я ознакомлен(а):

- С Лицензией на право ведения образовательной деятельности;

- Свидетельством о государственной аккредитации, и приложениями к ним по выбранной специальности;

- Уставом колледжа и Правилами внутреннего распорядка для обучающихся;

- Правилами приёма, условиями обучения в колледже;

- Образовательными программами и другой учебной документацией;

Дата заполнения заявления    «_22_»_июня_______2022          Подпись________________________

средний балл

(считаете по своему

аттестату)

3,65

                                                                                                             Директору  ГАПОУ СО

                                                                                                             «Красноуфимский аграрный колледж»

Фамилия__Рудков_________________________________________________________________________

Имя______Михаил________________________________________________________________________

Отчество__Иванович______________________________________________________________________

Дата рождения___12.12.2006________________ место рождения __г. Красноуфимск_______________

Адрес по прописке __Свердловская________ область/край ____________________________район

город/село_ г. Красноуфимск _____________ улица, дом, кв. ___Пролетарская, 62-1______________

Фактический адрес проживания:____ по прописке (если фактический адрес совпадает с адресом по

прописке)___________________________________________________________________

Телефон сотовый____89121131111___ домашний_8(343) 94 6-01-01________e-mail_______________

Документ, удостоверяющий личность___паспорт____________серия_6518_____№__834231_____________

                                                                                                         (паспорт, свидетельство, временное удостоверение)

дата выдачи __24.12.2020__ кем выдан __УФМС России по СО в Красноуфимском районе__________

ЗАЯВЛЕНИЕ  №_____

прошу принять мои документы для получения среднего профессионального образования

_____впервые_________  и  поступления  в  ГАПОУ СО  «Красноуфимский аграрный колледж»
(впервые, второго)

на специальность_35.02.08  «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства»_____________

по очной ,   по заочной   - форме обучения;    по базовому ,  углубленному   - уровню подготовки;

на места, финансируемые из бюджета ,  на платные места .

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Документ об образовании (подлинник   ; копия )

   аттестат/диплом    №_аттестат________ дата выдачи___22.06.2022______

Образование до поступления в колледж____ основное общее ____________________________________
                                                                                     (основное общее, среднее общее, начальное профессиональное, среднее – специальное)

МАОУ «СШ №9» г Красноуфимска, 2022г.

 (наименование образовательного учреждения, год окончания)

Подлинник документа представлен «____»_____________20 ___ г.  Подпись ответственного секретаря____________________

                                                                                            очная форма обучения           заочная форма обучения

2. Ксерокопии документа об образовании   шт.     шт.

3. Фотографии (3х4) – 4 штуки

4. Ксерокопия паспорта

5. Копия трудовой книжки (заверенная работодателем или справка с места работы)

6. Медицинская справка формы - 086. У

7. Ксерокопия сертификата о прививках

8. Ксерокопия медицинского полиса

Необходимость в общежитии: ________нет______(да/нет)

О себе дополнительно сообщаю:_(результат участия в олимпиадах, конкурсах, ваши достижения в каком

либо виде деятельности, увлечения). Например: имею спортивный разряд; или увлекаюсь танцами;__________

Для всех абитуриентов: Абитуриент берет на себя ответственность за следующие сведения:

Я ознакомлен(а):

- С Лицензией на право ведения образовательной деятельности;

- Свидетельством о государственной аккредитации, и приложениями к ним по выбранной специальности;

- Уставом колледжа и Правилами внутреннего распорядка для обучающихся;

- Правилами приёма, условиями обучения в колледже;

- Образовательными программами и другой учебной документацией;

Дата заполнения заявления    «_22_»_июня_______2022        Подпись________________________

средний балл

(считаете по своему

аттестату)

3,65

                                                                                                             Директору  ГАПОУ СО

                                                                                                             «Красноуфимский аграрный колледж»

Фамилия__Рузьмина_______________________________________________________________________

Имя______Мария__________________________________________________________________________

Отчество__Михайловна____________________________________________________________________

Дата рождения________12.10.2006_________ место рождения __с. Ключики,  Красноуфимский р-н__

Адрес по прописке __Свердловская______ область/край _____Красноуфимский___________ район

город/село__________ с. Ключики______ улица, дом, кв. _____Студенческая, 22-1________________

Фактический адрес проживания:____ по прописке (если фактический адрес совпадает с адресом по

прописке)___________________________________________________________________

Телефон сотовый____89121133121___ домашний_8(343) 94 6-15-08________e-mail_______________

Документ, удостоверяющий личность___паспорт____________серия_6518_____№__834231_____________

                                                                                                         (паспорт, свидетельство, временное удостоверение)

дата выдачи __18.10.2020__ кем выдан __УФМС России по СО в Красноуфимском районе__________

ЗАЯВЛЕНИЕ  №_____

прошу принять мои документы для получения среднего профессионального образования

_____впервые_________ и  поступления  в  ГАПОУ СО  «Красноуфимский аграрный колледж»
(впервые, второго)

на специальность_38.02.04  «Коммерция»___________________________________________________

по очной ,   по заочной   - форме обучения;    по базовому ,  углубленному   - уровню подготовки;

на места, финансируемые из бюджета ,  на платные места .

 К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Документ об образовании (подлинник   ; копия )

   аттестат/диплом    №_аттестат_______ _дата выдачи___22.06.2022______

Образование до поступления в колледж____ основное общее _____________________________________
                                                                                     (основное общее, среднее общее, начальное профессиональное, среднее – специальное)

МКОУ «Ключиковская СОШ», 2022 г.

 (наименование образовательного учреждения, год окончания)

Подлинник документа представлен «____»_____________20 ___ г.  Подпись ответственного секретаря_____________________

                                                                                            очная форма обучения           заочная форма обучения

2. Ксерокопии документа об образовании   шт.     шт.

3. Фотографии (3х4) – 4 штуки

4. Ксерокопия паспорта

5. Копия трудовой книжки (заверенная работодателем или справка с места работы)

6. Медицинская справка формы - 086. У

7. Ксерокопия сертификата о прививках

8. Ксерокопия медицинского полиса

Необходимость в общежитии: ________нет______(да/нет)

О себе дополнительно сообщаю:__(результат участия в олимпиадах, конкурсах, ваши достижения в каком

либо виде деятельности, увлечения). Например: имею спортивный разряд; или увлекаюсь танцами;___________

Для всех абитуриентов: Абитуриент берет на себя ответственность за следующие сведения:

Я ознакомлен(а):

- С Лицензией на право ведения образовательной деятельности;

- Свидетельством о государственной аккредитации, и приложениями к ним по выбранной специальности;

- Уставом колледжа и Правилами внутреннего распорядка для обучающихся;

- Правилами приёма, условиями обучения в колледже;

- Образовательными программами и другой учебной документацией;

Дата заполнения заявления    «_22_»_июня_______2022          Подпись__________________________

средний балл

(считаете по своему

аттестату)

3,65

                                                                                                             Директору  ГАПОУ СО

                                                                                                             «Красноуфимский аграрный колледж»

Фамилия__Рузвинцева____________________________________________________________________

Имя______Маргарита_____________________________________________________________________

Отчество__Васильвна______________________________________________________________________

Дата рождения___24.11.2006______________ место рождения __г. Красноуфимск__________________

Адрес по прописке __Свердловская______ область/край ______________________________район

город/село_ г. Красноуфимск ___________ улица, дом, кв. ____Пролетарская, 62-1________________

Фактический адрес проживания:____ по прописке (если фактический адрес совпадает с адресом по

прописке)___________________________________________________________________

Телефон сотовый____89121133121___ домашний_8(343) 94 6-15-08________e-mail_______________

Документ, удостоверяющий личность___паспорт____________серия_6518_____№__834231_____________

                                                                                                         (паспорт, свидетельство, временное удостоверение)

дата выдачи __24.12.2020__ кем выдан __УФМС России по СО в Красноуфимском районе__________

ЗАЯВЛЕНИЕ  №_____

прошу принять мои документы для получения среднего профессионального образования

_____впервые_________ и  поступления  в  ГАПОУ СО  «Красноуфимский аграрный колледж»
(впервые, второго)

на специальность_38.02.07  «Банковское дело»______________________________________________

по очной ,   по заочной   - форме обучения;    по базовому ,  углубленному   - уровню подготовки;

на места, финансируемые из бюджета ,  на платные места .

 К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Документ об образовании (подлинник   ; копия )

   аттестат/диплом    №_аттестат_______ _дата выдачи___22.06.2022______

Образование до поступления в колледж____ основное общее _____________________________________
                                                                                     (основное общее, среднее общее, начальное профессиональное, среднее – специальное)

МБОУ «СШ №1 имени И.И. Марьина» г. Красноуфимска, 2022 г.

 (наименование образовательного учреждения, год окончания)

Подлинник документа представлен «____»_____________20 ___ г.  Подпись ответственного секретаря_____________________

                                                                                            очная форма обучения           заочная форма обучения

2. Ксерокопии документа об образовании   шт.     шт.

3. Фотографии (3х4) – 4 штуки

4. Ксерокопия паспорта

5. Копия трудовой книжки (заверенная работодателем или справка с места работы)

6. Медицинская справка формы - 086. У

7. Ксерокопия сертификата о прививках

8. Ксерокопия медицинского полиса

Необходимость в общежитии: ________нет______(да/нет)

О себе дополнительно сообщаю:_(результат участия в олимпиадах, конкурсах, ваши достижения в каком

либо виде деятельности, увлечения). Например: имею спортивный разряд; или увлекаюсь танцами;___________

Для всех абитуриентов: Абитуриент берет на себя ответственность за следующие сведения:

Я ознакомлен(а):

- С Лицензией на право ведения образовательной деятельности;

- Свидетельством о государственной аккредитации, и приложениями к ним по выбранной специальности;

- Уставом колледжа и Правилами внутреннего распорядка для обучающихся;

- Правилами приёма, условиями обучения в колледже;

- Образовательными программами и другой учебной документацией;

средний балл

(считаете по своему

аттестату)

3,65

Дата заполнения заявления    «_22_»_июня_______2022          Подпись__________________________